АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» июня 2020 г.                                                                                     № 56

Об отмене постановления администрации Клетского сельского поселения № 43 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

	В связи с мониторингом муниципальных нормативно правовых актов  Клетского сельского поселения и приведения их в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Клетского сельского поселения № 43 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского сельского поселения                                           Г.Р. Шахабов